
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ  

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «  20  »   мая  2024 года                                                                                   № 444 

г. Петухово   

                       

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Петуховского 

муниципального округа Курганской области № 1224 от 17.11.2022 года «О создании 

комиссии по осмотру  многоквартирных, индивидуальных жилых домов 

с целью установления их технического состояния» 

 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Петуховского муниципального 

округа Курганской области в целях определения технического состояния 

многоквартирных, индивидуальных жилых домов Администрация Петуховского 

муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в п. 1 постановления Администрации Петуховского 

муниципального округа Курганской области № 1224 от 17.11.2022 года «О создании 

комиссии по осмотру  многоквартирных, индивидуальных жилых домов с целью 

установления их технического состояния» и изложить его в новой редакции: 

- председатель комиссии: 

начальник Управления ЖКХ, строительства и архитектуры Администрации 

Петуховского муниципального округа (по согласованию); 

- заместитель председателя комиссии: 

            заместитель начальника Управления ЖКХ, строительства и архитектуры 

Администрации Петуховского муниципального округа, начальник отдела ЖКХ;                                                  

- секретарь комиссии: 

ведущий специалист отдела ЖКХ Управления ЖКХ, строительства и архитектуры 

Администрации Петуховского муниципального округа (по согласованию); 

члены комиссии: 

            - представитель УК ИП Краморова С.В. (по согласованию);  

          - представитель сектора архитектуры и строительства Управления ЖКХ, 

строительства и архитектуры Администрации Петуховского муниципального округа (по 

согласованию); 

          - Директор МКУ «Отдел по управлению территорией Петуховского муниципального 

округа Курганской области» (по согласованию). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке. 



            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   

 

                                                                                                  

 

Глава Петуховского муниципального округа                                                        А.В.Волков                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

Согласовано: 



 

                     

Управляющий делами – руководитель аппарата 

Администрации Петуховского муниципального 

округа                                                                                                                    О. В. Вятчинина                                                                                                                                                                                                  

 

Советник Главы, заведующий юридическим сектором                                   

Администрации Петуховского муниципального округа  Н. Г. Сисевич 

 

Заместитель начальника Управления ЖКХ, строительства  

и архитектуры Администрации Петуховского  

муниципального округа, начальник отдела ЖКХ                                                    Е.В. Коваль 

 

 

 

 

 

 

СПРАВКА-РАССЫЛКА 

к постановлению Администрации Петуховского муниципального округа 

«О внесении изменений в постановление Администрации Петуховского 

муниципального округа Курганской области № 1224 от 17.11.2022 года «О создании 

комиссии по осмотру  многоквартирных, индивидуальных жилых домов 

с целью установления их технического состояния» 

 

 

                                                                                                   

 

 

Разослано: 1. В дело - 1; 

  2. Реестр НПА - 1; 

  3. Регистр НПА - 1; 

4. Прокуратура — 1; 

5. На сайт – 1; 

6. Отдел ЖКХ – 1. 

                       7. Членам комиссии - 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Дадыкина Людмила Игоревна 

т. 8 (35235) 23252 

 



 

 


